[image: ]
Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Серебрянского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 24 июня 2025 года                            № 34

Об отмене решений совета депутатов Серебрянского сельского поселения в сфере муниципального лесного контроля.

В соответствии с частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», ввиду отсутствия на территории муниципального образования Серебрянское сельское поселение лесных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Серебрянское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Серебрянского сельского поселения решил:

РЕШИЛ:
1.  Считать утратившими силу решение совета депутатов Серебрянского сельского поселения от 14 сентября 2021 года № 114 «Об утверждении положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Серебрянское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[image: ]

Глава Серебрянского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                                              А.В. Александрова

[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.png